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31 stycznia 2018

Spotkania edukacyjne z zakresu profilaktyki raka szyjki
macicy i piersi

7-8 lutego, Pacanów

 

Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach zaprasza na spotkania edukacyjne dotyczące
profilaktyki raka szyjki macicy i piersi, które odbędą się w Europejskim Centrum Bajki im.
Koziołka Matołka w Pacanowie.

Uczestnicy spotkania dowiedzą się jak dbać o swoje zdrowie intymne, chronić się przed
zakażeniem wirusem HPV oraz prowadzić samobadanie piersi i samoobserwacji swojego
organizmu. Każdy uczestnik spotkania otrzyma także materiały edukacyjne dotyczące
zdrowego stylu życia i profilaktyki raka szyjki macicy i piersi.

Świętokrzyskie Centrum Onkologii oferuje również bezpłatny transport na badanie (grupa
minimum 5 osób, zapisy także na soboty).

Badania cytologiczne oferowane są Paniom w wieku 25-59 lat (należy je powtarzać co 3
lata), badanie mammograficzne 50-59 (wykonujemy co 2 lata). Każda z Pań, która wykona
badania otrzyma upominek.

Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, ul. Kornela
Makuszyńskiego 1  
7 lutego
godz. 12.00 spotkanie edukacyjne dla kobiet z zakresu profilaktyki raka szyjki macicy
godz. 16.00 spotkanie edukacyjne dla mężczyzn z zakresu profilaktyki raka szyjki macicy
 
8 lutego
godz. 12.00 spotkanie edukacyjne dla kobiet z zakresu profilaktyki raka piersi
godz. 16.00 spotkanie edukacyjne dla mężczyzn z zakresu profilaktyki raka piersi
 
Rejestracja na badania oraz wszelkie informacje pod numerem telefonu 607 77 88
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88 lub 609 99 00 33.

Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach podpisało z Marszałkiem Województwa
Świętokrzyskiego umowy na dofinansowanie realizacji projektów dotyczących wsparcia
profilaktyki nowotworowej, ukierunkowanej na wczesne wykrywanie raka piersi oraz
wczesne wykrywanie raka szyjki macicy, współfinansowanych ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020.


